
Судостроитель: Ocean Yachts

Год постройки: 1994

Модель: Катер для спортивной рыбалки

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 66' 0" (20.12m)

Ширина: 17' 9" (5.39m)

Макс. осадка: 5' 0" (1.52m)

POLE POSITION — OCEAN YACHTS

Купить Pole Position — Ocean Yachts а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный
яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в
собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Pole Position — Ocean Yachts а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ocean_yachts/enclosed_bridge_super_sport/pole_position/1994/120777/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/ocean_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ocean_yachts/enclosed_bridge_super_sport/pole_position/1994/120777/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/ocean_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ocean_yachts/enclosed_bridge_super_sport/pole_position/1994/120777/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/ocean_yachts/enclosed_bridge_super_sport/pole_position/1994/120777/


2

5

5

5

5

5

5

6

7

7

7

7

8

9

9

10

10

10

11

11

12

12

13

14

14

14

14

15

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Salon

Galley

Companionway

Master Stateroom

Master Head

VIP Stateroom

VIP Head

Guest Head

Guest Stateroom

Guest Stateroom

Electronics and Navigation Equipment

Deck Equipment

Mechanical Equipment and Engine Room

Electrical System

Exclusions

Remarks

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

Pole Position — Ocean Yachts Страница 2 из 23

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



15

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

18

18

18

18

19

19

19

19

19

19

20

20

20

Salon Seating

Salon Entertainment Center

Custom Etched Mirror

Salon

Dinette

Galley

Trash Compactor

Galley

Central Vacuum System

Microwave Oven

Master Stateroom

Master Stateroom

Master Head

VIP Stateroom

VIP Head

VIP Stateroom

VIP Head

Guest Stateroom

Guest Head

Guest Stateroom

Washer and Dryer

Enclosed Flybridge Helm

Helm and Controls

Helm Seating

Helm

Enclosed Flybridge Seating

Flybridge Wet Bar

Cockpit

Custom Etched Glass Window

Pole Position — Ocean Yachts Страница 3 из 23

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



20

20

20

21

21

21

21

21

21

22

23

23

23

23

23

Cockpit Work Station

Cockpit Auxiliary Controls

Cockpit

Tower

Engine Room

Engine Room

Port Profile

Starboard Profile

Transom

Transom

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Pole Position — Ocean Yachts Страница 4 из 23

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Тип судна: Катер для спортивной
рыбалки

Модельный год: 1994

Год постройки: 1994

Страна: United States Открытая палуба мостика: Да

Кубрик: Да

Основная информация

Длина общая: 66' 0" (20.12m) Ширина: 17' 9" (5.39m)

Макс. осадка: 5' 0" (1.52m)

Размеры

Водоизмещение: 80000 Pounds Вместимость воды: 300 Gallons

Объем топливного бака: 1400 Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 4 Всего ком. состава: 3

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба
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Двигатели: 2 Производитель: Detroit Diesel

Модель: 12V92 Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Salon

.

Galley

Whirlpool full refrigerator/freezer

Gaggenau 4-burner stove top

Sharp microwave / convection oven

Gaggenau oven

Kenmore dishwasher

Kenmore trash compactor

Kenmore garbage disposal

Insta-hot water dispenser

Glass racks

Overhead lighting

Overhead cabinets

Corian style countertops

Teak paneling

Teak & Holly sole

Custom valances

Leather dinette

Sink w/Moen faucet

A/C w/SMXII controls

Companionway
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Kenmore washer/dryer

Step lights

Storage

Guest staterooms

Teak accents

Overhead lighting

Designer wallpaper

Central vacuum

Master Stateroom

Queen berth

Nightstands with drawers/lamps

Hanging locker

Full length mirror

Phillips 20" color TV

Designer wallpaper

Designer bedding

Overhead cabinets

Drawers for clothes storage

Phillips JVC entertainment system

KVH SAT receiver

Zoned A/C and heat

Private head w/shower stall

Sony 5 CD changer

Sony VHS player

Settee
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Teak cabinetry & doors

Master Head

Teak & Holly sole

Corian style countertop

Galleymaid Head

Stall shower

Medicine cabinet

Exhaust fans

VIP Stateroom

Queen berth

Twin hanging lockers

Teak paneling /doors

Designer bedding

JVC TV w/VCR

SAT TV reciever

Teak storage cabinets

Berth drawers

Full length mirror

(2) Teak night stands

A/C w/SMX II controls

Telephone system

Electrical outlets

Overhead hatches
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VIP Head

Teak & Holly sole

Stall shower

Galleymaid head

Exhaust fan

Medicine cabinet

Mirror

Sink w/underneath storage

Overhead hatch

Guest Head

Located in companionway

Galleymaid head

Designer wallpaper

Fiberglass sink

Medicine cabinet

Storage cabinet

Exhaust fan

Teak door

Raritan head

Shower head (wet head)

Mirror

Guest Stateroom

Over/under berths

Nightstand with drawers
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Overhead cabinet

Drawers for clothes storage

Hanging locker

Private head w/shower stall

13" JVC TV

SAT TV receiver

Guest Stateroom

Over & under berths

Hanging locker

Teak paneling/doors

Drawer space

Mirror

Carpet

Overhead lighting

Designer bedding

Electronics and Navigation Equipment

Furuno RD-30

Naiad stabilizer- Multisea 2000

Jenson speakers (4) on bridge

Robertson AP 300X autopilot

Furuno FCV 1200L depth sounder

Furuno radar w/open array

Northstar 6000 GPS/Plotter

Northstar 952x GPS/Plotter

Bennett trim tabs

(3) Windshield wipers/washers

Danforth compass

Electronic breakers

Floscans

Satellite TV receivers

Ships intercom (4-station)

(2) Stereo speakers in flybridge
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ACR URC-100 spotlight

Icom SSB IC-M700

Icom VHF IC- 5160

KVH Satellite Trac Vision

Simpson Lawrence remote windlass

Air conditioned flybridge

Bow thruster

Dytek ST1000 Sea temp

Icom IC_M126 DSL VHF

Standard Horizon Hailer

 

Deck Equipment

Full tuna tower

Bow pulpit w/SL windlass

Electric air horns

Courtesy lights

Rupp riggers, triple spreaders

(4) Gunwale mounted rod holders

(8) Rail-mounted rod holders

Deck hatches

Teak cockpit and coverboards

Fiberglass deck

Factory fiberglass bow pulpit

Fresh and saltwater washdown

Rocket launcher

Deck chocks

Aluminum bow rails

Mechanical Equipment and Engine Room

Racor primary fuel filters
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Racor primary fuel filters

Bosch secondary fuel filters

Hynautic hydraulic controls

Hynautic Hydraulic steering

ZF Transmission 2:1 ratio

3" Aquamet 22 shafts

Fresh water spigot

Halon system

External sea strainers

(4) Auto bilge pumps

Cruisair A/C 5- units

Oil change system

Fuel tank crossover priming pump

Extra set 4-blade props

Galleymaid watermaker

Eskimo icemaker

Electrical System

Westerbeke 20kw generator 3669hrs

Westerbeke 12.5kw genset 830hrs

8 Batteries - 12 volt

Battery charger

Dual 50-amp 240 volt shore power cables

12 volt DC and 120 volt AC systems

Dockside phone & cable
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Exclusions

Owner's personal possessions.

Remarks

"Pole Position" is one of the nicest used vessels on the market today.  Take a look at the photos
and you will see how clean and well maintained this vessel is!

Исключения

При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности

Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить без
предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ

Salon Seating Salon Entertainment Center

Salon
Custom Etched Mirror

Dinette Galley
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Trash Compactor Galley

Microwave Oven

Central Vacuum System

Master Stateroom Master Stateroom
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Master Head

VIP Stateroom

VIP Stateroom

VIP Head
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VIP Head

Guest Stateroom

Guest Stateroom

Guest Head
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Washer and Dryer

Enclosed Flybridge Helm

Helm and Controls Helm Seating

Helm Enclosed Flybridge Seating
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Flybridge Wet Bar
Cockpit

Custom Etched Glass Window Cockpit Work Station

Cockpit Auxiliary Controls Cockpit
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Tower

Engine Room

Engine Room Port Profile

Starboard Profile Transom
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Transom
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес

Pole Position — Ocean Yachts Страница 23 из 23

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

http://shestakovyachtsales.com/
https://www.google.com/maps/place/Harbour+Towne+Marina/@26.058361,-80.129438,6z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x890f682857c031f6?hl=ru-RU

	ОГЛАВЛЕНИЕ
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	Основная информация
	Размеры
	Скорость, вместимость и масса
	Размещение
	Корпус и палуба
	Информация о двигателе

	ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ
	Salon
	Galley
	Companionway
	Master Stateroom
	Master Head
	VIP Stateroom
	VIP Head
	Guest Head
	Guest Stateroom
	Guest Stateroom
	Electronics and Navigation Equipment
	Deck Equipment
	Mechanical Equipment and Engine Room
	Electrical System
	Exclusions
	Remarks
	Исключения
	Отказ от ответственности

	ФОТОГРАФИИ
	Salon Seating
	Salon Entertainment Center
	Custom Etched Mirror
	Salon
	Dinette
	Galley
	Trash Compactor
	Galley
	Central Vacuum System
	Microwave Oven
	Master Stateroom
	Master Stateroom
	Master Head
	VIP Stateroom
	VIP Head
	VIP Stateroom
	VIP Head
	Guest Stateroom
	Guest Head
	Guest Stateroom
	Washer and Dryer
	Enclosed Flybridge Helm
	Helm and Controls
	Helm Seating
	Helm
	Enclosed Flybridge Seating
	Flybridge Wet Bar
	Cockpit
	Custom Etched Glass Window
	Cockpit Work Station
	Cockpit Auxiliary Controls
	Cockpit
	Tower
	Engine Room
	Engine Room
	Port Profile
	Starboard Profile
	Transom
	Transom

	КОНТАКТЫ
	Контактная информация
	Телефоны
	Время работы
	Адрес


